
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2025-05 

2025-03-03/04 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2025-03-03 (pirmadienį) 12:40 val., baigtas 2025-
03-04 (antradienį) 12:36 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF Tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, Sandra 
Janušauskaitė, Ona Jasinskaitė, Vladas Pleskovas 
 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. 2025 m. Kroso čempionato reglamento tvirtinimas; 
2. Dėl kandidatūrų į etikos komisiją teikimo terminų pratęsimo. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. 2025 m. Kroso čempionato reglamento tvirtinimas; 
2. Dėl kandidatūrų į etikos komisiją teikimo terminų pratęsimo. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2025 m. Kroso čempionato reglamento tvirtinimas. 

SVARSTYTA: Kroso komisija kreipėsi į LASF Tarybą su prašymu patvirtinti kroso čempionato 
reglamentą, kadangi vadovaujantis LASVOVT čempionatų reglamentus patvirtinti reikia iki vasario 
15 d., tačiau komisija bendruomenei siūlė naują reglamento konceptą, daug diskutavo su 
sportininkais, pareiškėjais, organizatoriais, teisėjais kitais bendruomenės nariais ir norėdami 
išvengti nesusipratimų reglamente iki termino nespėjo patvirtinti reglamento. Taip pat komisija 
prašo atsižvelgti Tarybos ir į faktą, kad nuo reglamentų tvirtinimo termino praėję nedaug laiko.  

Vadovaujantis LASVOVT 8 straipsnio 1.4 p. įsigalioję reglamentai gali būti keičiami Tarybos 
nutarimu pagal sporto disciplinos komiteto / komisijos motyvuotą raštišką teikimą. 



 

2  

  

SIŪLYTA: Vadovaujantis LASVOVT 8 straipsnio 1.4 p. patvirtinti 2025 m. Lietuvos automobilių kroso 
čempionato reglamentą, techninius reglamentus ir priedus.  

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Vadovaujantis LASVOVT 8 straipsnio 1.4 p. patvirtinti 2025 m. Lietuvos automobilių 
kroso čempionato reglamentą, techninius reglamentus ir priedus. 

 

2. Dėl kandidatūrų į etikos komisiją teikimo terminų pratęsimo. 

 

SVARSTYTA: LASF Tikrieji nariai, vadovaujantis LASF Įstatų 7.4.4. p.Tikrieji nariai kandidatūras į 
Valdymo ir Drausmės organus bei pasiūlymus dėl preliminarios darbotvarkės (įskaitant dokumentų 
projektus) gali pateikti ne vėliau nei iki kovo 1 d.  
 

Į etikos komisiją iki numatyto termino buvo gautas tik 1 siūlymas, tačiau vadovaujantis įstatų 12.5 
p. etikos komisiją sudaro 5 asmenys, tad atsižvelgiant į tai, kad tiek pasiūlymų nebuvo gauta, 
prašoma Tarybos pratęsti kandidatų teikimo terminą.  

SIŪLYTA: Vadovaujantis LASF Įstatų 7.4.4 p. pratęsti kandidatų į etikos komisiją teikimo terminą iki 
2025 m. kovo 10 d. imtinai. 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Vadovaujantis LASF Įstatų 7.4.4 p. pratęsti kandidatų į etikos komisiją teikimo 
terminą iki 2025 m. kovo 10 d. imtinai. 

 

Protokolo lapų – 2.  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


